CLÁUSULA SEGUNDA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da 
Dotação Orçamentária a seguir especificada: 33.90.30 Material de Consumo 

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 
O valor total deste contrato é de R$ 2.749,64 (dois mil setecentos e quarenta e nove 
reais e sessenta e quatro centavos), conforme a soma dos itens constantes na tabela 
abaixo: 

CONTRATO GNJ 16-12-2020

ÍTEM DESCRIÇÃO LOTE ÍTEM UN QUANT VLR. UNIT VAL. TOTAL

1,00 TUBO DEFOFO DE 150MM 1 181 PÇ 6 358,64 2.151,84

2,00 
LUVAS DE CORRER DE FOFO